



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Escuela Nacional de Agricultura

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de ENA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:54119

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**La Libertad 12 de Noviembre del 2015**

**No.Orden:437/2015**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Administración Superior-ESTOS MATERIALES SERAN UTILIZADOS PARA REPARACIONES ELECTRICAS EN DIFERENTES UNIDADES	-	-
25	Cada Uno	ALAMBRE GALVANIZADO N°16	\$0.80	\$20.00
1	Caja	ALAMBRE N°12 COLOR AMARILLO	\$37.00	\$37.00
4	Cada Uno	BARRAS COPERWELL DE 6" C/U CON CEPO	\$6.50	\$26.00
5	Cada Uno	BARRAS TESORA C/U CON RPOLLO	\$18.50	\$92.50
5	Cada Uno	FOCOS AHORRADORES PARA LAMPARA DE MERCURIO 220 V A 80 WATTS E/40 SOQUET GRUESO, LUZ CLARA MARACA PHILLIPS	\$26.50	\$132.50
6	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO DE 100 AMPERIOS CON ESPIGA PLANA	\$16.50	\$99.00
15	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO DE 60 AMPERIOS DE CASQUETE	\$4.50	\$67.50
2	Cada Uno	FUSIBLE PARA ALTA TENCION DE 10 AMPERIOS	\$2.25	\$4.50
2	Cada Uno	FUSIBLES DE ALTA TENCION DE 15 AMPERIOS	\$2.25	\$4.50
2	Cada Uno	FUSIBLES DE ALTA TENCION DE 20 AMPERIOS	\$2.50	\$5.00
2	Cada Uno	FUSIBLE PARA LA TA TENCION DE 30 AMPERIOS	\$3.00	\$6.00
2	Cada Uno	FUSIBLES DE ALTA TENCION DE 6 AMPERIOS	\$2.25	\$4.50
4	Cada Uno	TAPONES PVC PARA TUBOS DE 4X6	\$1.13	\$4.52
15	Cada Uno	TOMAS DOBLES POLARIZADOS INDUSTRIALES DE EMPOTRAR C/U CON TAPADERA	\$0.85	\$12.75
15	Cada Uno	TOMAS DOBLES POLARIZADOS SUPERFICIALES DE LOS PACHITOS	\$1.25	\$18.75
15	Cada Uno	TOMAS MACHOS INDUSTRIALES A 110 VOLT.DE 2 ESPIGAS	\$0.65	\$9.75
15	Cada Uno	TOMAS MACHOS INDUSTRIALES A 110 VOLT. DE 3 ESPIGAS POLARIZADOS	\$1.15	\$17.25
8	Cada Uno	TRANSFORMADORES DE AHORRO 2X32	\$10.50	\$84.00
8	Cada Uno	TRANSFORMADORES DE AHORRO 3X32	\$11.25	\$90.00
8	Cada Uno	TRANSFORMADORES DE AHORRO 4X32	\$12.50	\$100.00
2	Cada Uno	FUSIBLE PARA ALTA TENCION DE 8 AMPERIOS	\$2.25	\$4.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$840.52</b>

SON: ochocientos cuarenta 52/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:km 33 1/2 carretera a santa ana, escuela nacional de agricultura

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>
---	-----------------------------------